贵州医科大学第三附属医院
2024年招聘编外合同制工作人员报名
资格审查合格人员名单及面试相关事宜的通知

[bookmark: _GoBack]根据《贵州医科大学第三附属医院2024年编外合同制工作人员招聘公告》的相关要求，截至2024年8月14日,经网上报名及资格审查，赵伟等10位考生符合报考条件。现将资格审查合格及进入面试人员名单予以公布（详见附件《贵州医科大学第三附属医院2024年招聘编外合同制工作人员资格审查合格及进入面试人员名单》），面试相关事宜通知如下：
一、面试时间：2024年8月19日(周一)下午13:30。
二、面试地点：贵州医科大学第三附属医院沙坝院区行政楼一楼会议室（贵州省都匀市七星路七号）。
三、面试注意事项：
1.考生凭有效身份证原件于上午13：00开始签到，未在规定时间上午13：10前到达考场参加面试的视为本人自动放弃面试资格。
2.面试成绩采取百分制，主要从专业知识、业务能力、实践能力和岗位适应性等方面结合招聘专业需求测试考生的综合素质和专业水平。所有考生面试成绩须达到70分以上，才能进入体检;未参加面试的取消进入下一环节的资格。
3.面试结束后，根据应聘人员面试成绩由高到低按单个岗位招聘计划数与该岗位参加体检人数1:1的比例确定体检对象。
4.面试不指定参考内容，不组织也不委托任何机构举办辅导培训班。
咨询电话:0854-8323669
监督电话:0854-8320414

附件：贵州医科大学第三附属医院2024年招聘编外合同制工作人员资格审查合格及进入面试人员名单

贵州医科大学第三附属医院
2024年8月15日